АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

	« 01»марта 2024 г.
	                                                      № 91

О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» №76 от 21.02.2024г.
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь    Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.п. 3 п. 3 ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское»,

постановляю:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» №76 от 21.02.2024г.

- вместо слов: «Протоколом публичных слушаний от 06.06.2023г, Заключением  от 07.06.2023г», правильно читать:  «Протоколом публичных слушаний от 20.02.2024г., Заключением  от 20.02.2024г.»
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения

 «Забайкальское»
	А.В. Красновский